



وزارت کشور
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۲/۰۱

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۲۷

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۲/۰۱)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۲:۳۰	ساعت شروع جلسه : ۱۰:۳۰	<p>دستور جلسه :</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. شرکت شاهوار گلستان ۲. آقای محمد سهرابیان ۳. چهار صد و چهل و چهار نوآوران سبز گلستان ۴. چهار صد و چهل و چهار نوآوران سبز گلستان ۵. ابنیه کتول ۶. محدثه علالدین ۷. محدثه علالدین ۸. کود آلی مزرعه (وطن خواه) ۹. توان انرژی گستر کاسپین ۱۰. -
محل برگزاری : اداره صمت	شماره دعوتنامه: ۵۲۷	
<p>حاضرین در جلسه :</p> <p>آقای سید محمد دهنوی (معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری) به علاوه اعضای اصلی و فرعی دیگر (متقاضی ، دستگاه ها و بانک های مربوطه) کارگروه تسهیل</p>		

«تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»

مشروح مذاکرات:

جلسه ۵۲۷ ستاد تسهیل با حضور جناب آقای سید محمد دهنوی و سایر اعضای اصلی و فرعی برگزار شد و پس از استماع درخواست های متقاضیان در جلسه موارد بررسی شد و نتایج جلسه در قالب صور تجلسه در اختیار متقاضی قرار گرفت.

*این صور تجلسه در یک صفحه و ۱۰ مصوبه تنظیم شده



وزارت کشور
استاداری گلستان

سبقت‌گامی



تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۲/۰۱

عنوان جلسه: جلسه شماره ۵۲۷

صور تجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۲/۰۱)

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه‌دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر گردید اداره کل صمت استان نسبت به ارجاع پرونده به امور خبرگان بانکی اقدام نماید.	صمت	۱ ماه
۲	مقرر گردید جهاد کشاورزی نسبت به راهنمایی متقاضی جهت ثبت نام در سامانه بهین یاب (تسهیلات از محل منابع رونق تولید) اقدام نماید. .	جهاد کشاورزی	۱ ماه
۳	مقرر گردید الف : سازمان جهاد و کشاورزی نسبت به برگزاری جلسه با نماینده دفتر امور سرمایه گذاری استانداری و بانک کشاورزی و خانه صنعت و معدن در خصوص بررسی وضعیت واحد بمنظور احیاء آن اقدام نمایند. ب - پس از احیاء واحد و تایید جهاد کشاورزی ، بانک کشاورزی نسبت به تعیین و تکلیف بدهی و پرداخت تسهیلات به واحد مساعدت نماید.	بانک کشاورزی	۱ ماه
۴	مقرر گردید الف : سازمان جهاد و کشاورزی نسبت به برگزاری جلسه با نماینده دفتر امور سرمایه گذاری استانداری و بانک کشاورزی و خانه صنعت و معدن در خصوص بررسی وضعیت واحد بمنظور احیاء آن اقدام نمایند. ب - پس از احیاء واحد و تایید جهاد کشاورزی ، بانک کشاورزی نسبت به تعیین و تکلیف بدهی و پرداخت تسهیلات به واحد مساعدت نماید.	جهاد کشاورزی	۱ ماه
۵	مقرر گردید بانک صادرات نسبت به تمدید تسهیلات اقدام و مساعدت نماید.	بانک صادرات	۱ ماه
۶	مقرر گردید الف- میراث فرهنگی نسبت به برگزاری جلسه با صندوق کار آفرینی امید و متقاضی در جهت بررسی پرونده و رفع مشکل و صدور پروانه بهره برداری واحد اقدام نماید. ب - صندوق کار آفرینی امید با هماهنگی میراث فرهنگی و گردشگری نسبت به مساعدت در باز پرداخت تسهیلات اقدام نماید.	میراث	۱ ماه
۷	مقرر گردید الف- میراث فرهنگی نسبت به برگزاری جلسه با صندوق کار آفرینی امید و متقاضی در جهت بررسی پرونده و رفع مشکل و صدور پروانه بهره برداری واحد اقدام نماید. ب - صندوق کار آفرینی امید با هماهنگی میراث فرهنگی و گردشگری نسبت به مساعدت در باز پرداخت تسهیلات اقدام نماید.	صندوق کار آفرینی امید	۱ ماه
۸	مقرر گردید بانک سپه پس از دریافت ۵ درصد از بدهی نسبت به تقسیط ۳۶ ماهه بدهی اقدام نماید.	بانک سپه	۱ ماه
۹	مقرر گردید بانک سپه پس از تسویه بدهی توسط شرکت نسبت به پرداخت تسهیلات و فک رهن سند محل اجرای طرح و اخذ سند غیر منقول خارج از طرح اقدام نماید.	بانک سپه	۱ ماه
۱۰	مقرر گردید لیست طرح های تولیدی، صنعتی، کشاورزی و گردشگری متقاضی دریافت تسهیلات از محل منابع رونق تولید سال ۱۴۰۰ که در مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۱ برگزار گردید که مجموع به تعداد ۲۷ طرح که طبق شرح: تعداد ۲۴ طرح به مبلغ ۵۴۷۶۰۰۰ میلیون ریال (طرح ها و سرمایه در گردش) و تعداد ۳ طرح به مبلغ ۵۰۰۰۰ میلیون ریال (اصناف تولیدی) به بانک های عامل معرفی گردد تا با رعایت ضوابط و مقررات نسبت به بررسی و پرداخت تسهیلات اقدام گردد.	کلیه بانک های استان	۱ ماه

